平成２７年５月１２日

各    位

会 社 名   朝 日 印 刷 株 式 会 社

 代表者名  代表取締役社長    濱    尚

（コード番号 3951 東証第二部）

問合せ先   常 務 取 締 役   伊 藤  茂

（ T E L .  0 7 6 - 4 2 1 - 1 1 7 7）

役員人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事異動を内定いたしましたのでお知らせ

いたします。

なお、正式には、平成27年６月26日開催予定の第99回定時株主総会において決定する予定でありま

す。

記

１． 取締役の異動

（１）新任取締役（社外取締役）

   藤田 哲郎（現職：ＵＶインターナショナル株式会社勤務、米国法人ＵＶ International Inc. President）

   高田 忠直（現職：株式会社ジェック経営コンサルタント 第二事業部長）

（２）退任取締役

２．監査役の異動

（１）新任監査役（平成27年３月24日取締役会内定決議、同日開示済）

橋本 正（現 当社関連会社担当理事）

（２）退任監査役

本馬 隆（現 当社常勤監査役）

３．就任（退任）予定日

吉岡 覚氏の株式会社ニッポー代表取締役社長の退任は、平成27年６月23日を予定しております。

その他の異動は、平成 27年６月26日を予定しております。

以  上

新 氏   名 旧

朝日人材サービス株式会社代表取締役

社長

大崎 洋治

当社専務取締役 グループ統括担当

朝日人材サービス株式会社代表取締役

社長

― 吉岡  覚
当社取締役

株式会社ニッポー代表取締役社長